Thomas Aston primus . . . . . Johannis Harcourt et Johannis Tayllor. Johannes Rolves secundus . . . . . Thome Aston et Johannis Colles. Agnes Smyth tertius . . . . . Elie Hurne et Thome Belle. Willelmus Rolves quartus . . . . . Johannis Colles et Johannis Rolves.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc. . . . . apud Polycote die Mercurii proxima post festum Apostolorum Petri et Pauli Anno etc. . . . . per quatuor villatas propinquoiores scilicet, Dorton, Chylton, Esyngton et Cherdusle cum villata de Polycote

<sup>a</sup> Although this and the succeeding entries are related to the year I. Richard II., actually they fall into the second regnal year; the year I, Richard II. extended from 22 June, 1377, to 21 June, 1378.

predicta cum sacramentis Johannis Harcourt, Roberti Wolleward, Johannis Rolves, Willelmi Rolves, Johannis Threshere, Willelmi Colman, Johannis Felp, Johannis Mortimer, Johannis Colles, Thome Balle, Elie Hurne, et Thome Smyth, juratores. Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune etc. . . . . Alicia filia Johannis Waryner de Polycote de etate duorum (annorum) in nullius defectu set tantum per infortunium cecidit in puteum adquosum in clauso ipsius Johannis Waryner apud Polycote predicta et ibidem demergebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt. Et preceptum est incontinenter quod dictus puteus obstupetus (esset) ne periculum inde eveniat in futurum. Et predictus Johannes Waryner dominus illius putei attachiavit plegium Thome Smyth et Johannis Colles.

---

[At Pollicott on Monday, 28 June 1378, John Perys found Alice, daughter of John Waryner, aged two, lying dead in a well of water in her father's yard. An inquest was held before Wm. Barton on the following Wednesday. The jury found that Alice fell into the well entirely by accident, and that she was then drowned; and that there was nothing more into which they could inquire. The well was ordered to be filled up lest danger should arise from it in future; and John Waryner, owner of the well, secured Thos. Smyth and John Colles as pledges].

---

Contigit apud Hanslap die Mercurii proxima post festum Translationis Sancti Thome martiris Anno etc . . . . . quod Willelmus Muleward primo invenit circa horam primam Robertum Neubonde de Hanslap mortuum iacentem in aqua vocata Ouse qui statim etc. . . . . Johannis Cartere et Johannis Hurne.

Hugo Thony proximus vicinus . . . . . Roberti Feror et Johannis Bynnere. Thomas Canvyle secundus . . . . . Hugonis Thony et Johannis Tayllor. Nicholas Spysor tertius . . . . . Johannis Hanne et Johannis Rogger.

Robertus Nychol quatuor . . . . . Willelmi Cartere et  
Johannis Bysshop.

Inquisitio inde capta apud Hanslap coram Willelmo Barton etc. . . . . die Jovis proxima post festum etc. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Haversham, parva Lynford, Gothurst, et Wolverton cum villata de Hanslap predicta una cum sacramentis Johannis Bysshop, Johannis Moxham, Willelmi Bowels, Johannis atte hurne, Johannes (*sic*) Carter, Thome Caumbe, Radulfi George, Johannis Wynnemere, Willelmi Cartere, Willelmi Rogger, Radulfi Rogger, et Johannis Hanne juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune proxima post festum Translationis etc. . . . . Robertus Neubonde de Hanslap saltavit in aqua vocata Ouse erga pratum commune de Hanslap ad natandum et ibidem natavit et in dicta aqua in suo proprio defectu et in nullius alterius demergebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt.

---

[At Hanslope on Wednesday, 14 July 1378, Wm. Muleward found Robt. Neubonde of that place lying dead in the Ouse. An inquest was held the next day before Wm. Barton, and the jury found that Neubonde jumped into the Ouse near the common pasture of Hanslope in order to swim and was drowned through nobody's fault but his own; and that there was no more into which they could enquire].

---

Contigit apud Magnam Brykulle die Jovis proxima post festum Translationis Sancti Thome martiris Anno etc. . . . . quod Ricardus Deye circa horam nonam primo invenit Johannem Perys mortuum in communi via in magna Brykull predicta qui statim etc. . . . . Johannis Rosesone et Johannis Coket.

Johannes Adekyns . . . . . Johannis Rosesone et Rogeri Wyllus. Johannes Gladewelle . . . . . Johannis Coket et Galfridi Halle. Thomas Tannere . . . . . Johannis Tannere et Johannis Coket. Willelmus Dru . . . . . Thome Tannere et Rogeri Willus.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc.  
 . . . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet,  
 Bragenham, parvam Brykull, Fenystratford et Bolle-  
 brykulle cum villata de magna Bukull (*sic*) predicta  
 una cum sacramentis Johannis Hulle, Thome Vernun,  
 Johannis Willam, Johannis Stalworth, Johannis  
 Adekyns, Galfridi atte Halle, Rogeri Wylles, Ricardi  
 Perkyn, Johannis Duyn, Ricardi Trechaumbre,  
 Johannis Tannere et Pauli Durant juratores, Qui  
 dicunt per sacramentum suum quod die Jovis etc. . . . .  
 Johannes Perys serviens Walteri Heyward fugavit  
 carectam fimalem ipsius Walteri Heyward plenam fimo  
 in vico communi in magna Brykulle. Et dicta carecta  
 per infortunium et in nullius defectu cecidit super pre-  
 dictum Johannem Perys. Ita quod statim moriebatur.  
 Precium carecte ij<sup>s</sup> unde dicta villata de magna Brykull  
 onerata (est).